
   

 
RESOLUCIÓN DE LA VICECONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE, POR LA QUE SE 
PUBLICA EL LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CURSO DE 
FORMACIÓN PARA NUEVAS PERSONAS CAZADORAS (NOVIEMBRE 2025). 
 
Según lo dispuesto en la Orden 142/2023, de 27 de junio, de la Consejería de Desarrollo 
Sostenible, por la que se regulan los cursos de formación para nuevas personas 
cazadoras, especialistas en métodos de captura homologados y vigilantes de caza, 
durante el mes de noviembre de 2025 se ha realizado el siguiente curso de formación 
para nuevas personas cazadoras: 
 
1.- Localidad: Albacete. 

Fecha: del 10 al 13 de noviembre de 2025. 
Propuesta de Resolución de la Delegación Provincial de Albacete de 19 de noviembre 
de 2025. 
  

En virtud de lo expuesto en la propuesta de resolución citada he resuelto: 
 
Publicar la siguiente relación de personas que han superado el curso de formación para 
nuevas personas cazadoras. Esta Resolución se publicará en el tablón de anuncios 
electrónico de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha y en el tablón de 
anuncios de las Delegaciones Provinciales de la Consejería de Desarrollo Sostenible. 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

BLEDA SIMARRO ADORACION ***5665** 

PIÑERO GARCIA ALBERTO  ***2832** 

GARCIA GARCIA ALVARO  ***3399** 

LOPEZ REYES ALVARO  ***2179** 

EGIDO JIMENEZ ANGEL  ***1496** 

ARNEDO ARNEDO ANTONIO  ***1481** 

MARCOS  GUALDA ANTONIO  ***0879** 

TEBAR  AGUILAR CARLOS ***1364** 

SANCHIZ  FLORES DAVID  ***9781** 

MOYA PERAILE ELOY ***0583** 

BELINCHON GARRIDO FELICIANO JOSE ***9513** 

LILLO MINGUEZ FELIX  ***0707** 

SERVET CANO FRANCISCO ***6562** 

ARMERO  PICAZO FRANCISCO JAVIER ***9084** 

GONZALEZ FAJARDO IGNACIO ***4500** 

LAHOZ CASTILLEJO IRENE ***5904** 

ARQUERO LLANOS ISMAEL  ***9837** 

ROMERO VIDAL ISMAEL  ***2098** 

RUIZ CEBRIAN JUAN ALONSO ***8645** 

LAHOZ CASTILLEJO LAURA ***5904** 

BENAVIDES CORDOBA LUCAS ***9700** 

SANCHEZ MONTALVO MARCOS ***4538** 

ALIAGUILLA MEDINA MARIA ***2849** 

EGIDO CARPIO MARIA ***1513** 

GONZALEZ MURCIA MARIA JOSE ***6280** 

MINAYA FERRER MARTIN ***0060** 

PANADERO PANADERO MARTIN ***6484** 

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 C
6E

1E
4F

5F
0C

56
3E

E
F

3C
9E

8

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

C
6E

1E
4F

5F
0C

56
3E

E
F

3C
9E

8

https://www.jccm.es/viad/documentos/C6E1E4F5F0C563EEF3C9E8


 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

JIMENEZ NARRO MERCEDES ***6222** 

CERDÁ ALARCON MIGUEL ***7799** 

CORTES  GARCIA MIGUEL ***0287** 

FERNANDEZ-RUA SANTAFE NICOLAS ***8874** 

MARQUEZ MARQUEZ PABLO  ***3499** 

SELVA SOLER PABLO  ***1286** 

TOLEDO  LUIS RAMON ***1734** 

BERASALUCE RAMOS RAMON LUIS ***4702** 

CORCOLES MARTINEZ RAUL  ***5306** 

DE DIOS REDONDO ROMAN  ***2237** 

DE DIOS REDONDO SERGIO  ***2678** 

PEREZ ATIENZAR SERGIO  ***4597** 

TERCERO PARDO VICTOR ***0871** 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Desarrollo Sostenible, en 
el plazo de un mes, conforme a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

De conformidad con lo establecido en los artículos 16.4 y 14 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, la interposición del recurso administrativo podrá realizarse, bien de manera 
presencial en cualquiera de los registros indicados en el artículo 16.4, bien a través de 
medios electrónicos, a través del correspondiente enlace de la página web de la Junta 
de Comunidades de Castilla-La Mancha: 

https://www.jccm.es/tramites/1003700 
 

En Toledo a fecha de firma 
 
 
 
 
 
 

El VICECONSEJERO DE MEDIO AMBIENTE 

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 w
w

w
.jc

cm
.e

s 
m

ed
ia

nt
e

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 (

C
S

V
):

 C
6E

1E
4F

5F
0C

56
3E

E
F

3C
9E

8

ht
tp

s:
//w

w
w

.jc
cm

.e
s/

vi
ad

/d
oc

um
en

to
s/

C
6E

1E
4F

5F
0C

56
3E

E
F

3C
9E

8

https://www.jccm.es/tramites/1003700
https://www.jccm.es/viad/documentos/C6E1E4F5F0C563EEF3C9E8

		2025-11-20T17:40:55+0000




